по ОКУД
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Рождественская средняя общеобразовательная школа______  по ОКПО 50680879
Красноярский край, Казачинский р-н, с. Рождественское, ул. Пушкина, д. 36,

т. (39196)741-47

Номер Дата

ПРИКАЗ 01-02-10 30.01.2021

(распоряжение)
Об утверждении списков учащихся на

бесплатное питание на II полугодие 2020-
2021 уч. года

На основании статьи 37 Федерального закона от 29.12.2012 N 273-Ф3 "Об образовании в
Российской Федерации", статьи 11 Закона Красноярского края от 02.11.2000 N 12-961 "О
защите прав ребенка" ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список обучающихся в возрасте от 6 до 10 лет включительно, обеспечиваемых
горячим завтраком без взимания платы, согласно приложению 1.

2. Утвердить обучающихся в возрасте от 11 до 18 лет включительно, обеспечиваемых горячим
завтраком без взимания платы, согласно приложению 2.

3. Утвердить список обучающихся с ограниченными возможностями здоровья в возрасте от 6
до 10 лет включительно, обеспечиваемых горячим завтраком и горячим обедом без взимания
платы, согласно приложению 3.

Руководитель
Директор учреждения

образования
(должность)

Кириллова О. А.
(фамилия и.о.)

Подготовлено с использованием системы КонсультантПлюс

Приложение 1 к приказу от 30.0L2021 №01-02-10

Список обучающихся МБОУ Рождественской СОШ в возрасте от 6 до 10 лет
включительно, обеспечиваемых горячим завтраком без взимания платы

№ ФИО обучающегося Класс Основание1
1 Кулаков Артём Данилович 4 1
2 Скорозвон Арсений Сергеевич 4 1
3 Пленков Матвей Алексеевич 4 2
4 Ерошкина Ульяна Юрьевна 4 1
5 Денисова Светлана Леонидовна 4 2
6 Деньгина Вероника Валерьевна 4 2
7 Апурина Арина Петровна 3 2
8 Бойко Светлана Алексеевна 3 1
9 Бухряков Захар Борисович 3 3
10 Злобина Валерия Сергеевна 3 1
11 Михайлова Вера Александровна 3 2
12 Моторина Варвара Александровна 3 2
13 Семёнова Ирина Сергеевна 3 2
14 Табунов Григорий Александрович 3 2
15 Табунова Ксения Андреевна 3 1
16 Фомин Иоан Владимирович 3 2
17 Васильев Вадим Николаевич 2 2
18 Пленкова Арина Алексеевна 2 2
19 Семенов Егор Сергеевич 2 2
20 Табунов Максим Александрович 2 2
21 Фомин Захар Владимирович 2 2
22 Черных Лидия Ивановна 2 1
23 Васильев Ярослав Сергеевич 1 1
24 Деньгина Александра Анатольевна 1 2
25 Гильманов Денис 1 1
26 Г ильманов Андрей 1 1
27 Денисов Александр Леонидович 1 2
28 Фомин Илья Александрович 1 2
29 Фомин Ефим Владимирович 1 2

Подготовлено с использованием системы КонсультантПлюс

Приложение 2 к приказу 30.01,2021 №01-02-10
Список обучающихся МБОУ Рождественской СОШ в возрасте от 11 до 18 лет

включительно, обеспечиваемых горячим завтраком без взимания платы

№ ФИО обучающегося Класс Основание
1 Донгузова Полина Владимировна 7 2
2 Кляузер Александр Анатольевич 7 2
3 Котлов Николай Сергеевич 7 1
5 Денисова Яна Леонидовна 7 2
6 Шевчук Евгений Васильевич 7 1
7 Фомин Матвей Владимирович 7 2
8 Головин Вячеслав Олегович 8 1
9 Дадабаев Дамир Рустамович 8 1
10 Космынин Дмитрий Валерьевич 8 1
11 Рыженко Вячеслав Андреевич 8 2
12 Утев Константин Юрьевич 8 3
13 Девяткина Милина Александровна 9 1
14 Епишина Анастасия Ивановна 9 2
15 Калинников Кирилл Владимирович 9 1
16 Сергеева Татьяна Андреевна 9 3
17 Федоров Николай Вячеславович 9 2
18 Черных Диана Валерьевна 9 3
19 Тихонов Захар Артемович 10 2
20 Андреева Дарья Сергеевна 10 2
21 Моторина Дарья Александровна 11 2
22 Карнаухов Игорь Дмитриевич 11 3
23 Пеньковская Яна Сергеевна 11 1
24 Тюменцев Александр Валерьевич 11 1
25 Апурин Даниил Петрович 5 2
26 Семёнова Полина Сергеевна 5 2
27 Моторина Анна Александровна 5 2
28 Ефремова Инга Викторовна 5 1
29 Ярославцева Валерия 10 2
30 Вшивкова Виктория 10 2
31 Фомин Владислав Александрович 10 2
32 Зарецкий Игорь Алексеевич 6 2
33 Деньгин Максим Валерьевич 6 2
34 Космынина Дарья Валерьевна 6 1
35 Кузнецов Кирилл Евгеньевич 6 3
36 Прокопьевна Анастасия Владимировна 6 3
37 Фомин Даниил Владимирович 6 2

Подготовлено с использованием системы КонсультантПлюс

Приложение 3 к приказу от 30.01,2021 №01-02-10
Список обучающихся МБОУ Рождественской СОШ с ограниченными возможностями
здоровья в возрасте от 6 до 10 лет включительно, обеспечиваемых горячим завтраком и

горячим обедом без взимания платы

№ ФИО обучающегося Класс
1 Мартышкина Ангелина Андреевна 5